prinecps ? V. Hn perpetualiter coneedo in. illo. loco 

qui dicitur Tacdlinertun ; quatenus habeat ne ]r7cideat 

quandiu vitalis. -piritus. aluerit. corpus > cum autem 
dissclutionis sua dies sdvenerito cuicumque voluerit 

heredi derelinquat, eeu Supra. diximus, in. icternam 

hereditatem. Nit. autem predicta. donatio ab. omni 

mundiali obstaculo libera, eum omnibus ad se rite. per- 
tinentibus, campis pasetis, pratis exeeptis istis. tribus, 
expeditione, pontis areisve constructions, NI quis ver 

hominum hane meam donationem, cum stultitiae. teme- 

ritate. jactitando infringere. certaverit, sit ipse gravibus 
pra? eeda depressus catenis inter flammivemas tetro- 

rum «dienmieonum catervas, nisi prius* hie ad satisfac- 
tionem. venire maluerit. 

Meta? de Terra de Tadmertun quer dedit ministro suo. 

I-tis termini- ? 

videtur. 

This’? sind* tha land yemuro to Tadmertune thara 
v. hida.  cErest on. halh ford ; thet anlang woburnan ; 

that on Eoppan welles stream. thiet. up ongean strem 

on" Sandford ; et Sandforda a be penuecre thiet on tha 

predicta terra eirceumgirata — esse 

UPeeorhten the Beorntnoth CC C. ‘frminis terminibus, C.C.C. 
Tprimepe prineipa 06. 0:x. T^... Collated with the da- 

' pee pen (€. UO. €. ax, | NC ate copy of the boundanes iw 

"miet prtus Lei ch.te prions. 4d Lawl €. ax. fil Pies, 

U. 11 * ah avi.t CC (GG. 

Mets Thes and the £f we “on an COU, 

ing paragta] h ar eintedand 5s 
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heafod stoccas; of than stoccan on thone mear stan; A.D. 956. 
of than stane a be gemeere ; thet on landgares bricge. 

Acta! est hac donatio prefata anno ab Incarnatione 
Domini nostri Jhesu Christi DCCCCLVI, indictione 

xiii*, in palatio regis; scripta est? in Ceoddre iii. 
kalendas Decembris [29 Nov.] 

Testes. 

JJ Ego Eaduuig, rex Anglorum, praefatam dona- 
tionem sub sigillo sanctze crucis indeclinabiliter consensi 
atque roboravi. 

++ Ego Odo, archiepiscopus Dorobornensis ecclesise, 
sigillo sanctee Crucis subscripsi? 
. Ego Byhhtelmus, Lundoniensis* ecclesize episcopus, 

testitudinem sancte Crucis subscripsi et confirmavi. 
+ Ego Aelfsige, episcopus, confirmavi. 

» Ego Cenuuold, episcopus, consensi. 

»]J Ego Oscytel, episcopus, consensi. 
++ Ego Osulf, episcopus, subscripsi. 
+}. Ego Uulfsige, episcopus, inpressi. 
++ Ego Byhhtelmus, episcopus, consignavi. 
}- Ego Atheluuold, episcopus,? consensi. 
+. Ego Avulf, episcopus, consensi. 
» Ego Daniel, episcopus, conclusi. 
+- Ego? Alfhere, dux. 
+ Ego Admund, dux. 
X Ego Atheluuold, dux.